
 
             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA 
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023  

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMI 
003/2023, torna público a Classificação Final do(s) Cargo(s): 
 
101 - Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina) 
501 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL) 
502 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade PARAOLÍMPICAS) 
503 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade FUTSAL) 
504 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade HIDROGINÁSTICA e CONDICIONAMENTO FÍSICO) 
505 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade TÊNIS) 
506 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade ADMINISTRAÇÃO e MARKETING ESPORTIVO) 
 

IMPORTANTE: 

 
A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios 
estabelecidos no Edital CPPMI 003/2023. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem, 
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDias 
Consultoria e Assessoria. 

 
B) A convocação para Nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando 
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Nomeação. Os classificados no presente 
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e 
oportunidade por parte da Administração Pública Direta. 

 
C) O processo de convocação para Nomeação dos candidatos aprovados ao(s) Cargo(s) constantes no 
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Itupeva. 

 
D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao 
acompanhamento das Nomeações devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura Municipal de Itupeva 
através de seus canais de comunicação. 

 

Itupeva, 30 de outubro de 2023. 
 
 
 

ANGELO DANTE LORENÇÃO 
Presidente da Câmara Municipal em exercício do cargo de Prefeito Municipal 

 



Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0282 REGINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 39 100,00 15/12/1978 0
2º 0532 GILIADE BRITO DA SILVA 39 100,00 04/06/1983 2
3º 0140 DIANA SOARES DOS SANTOS 39 100,00 31/03/1984 2
4º 0951 GUSTAVO BRAGIATO DE OLIVEIRA 39 100,00 12/11/1985 0
5º 0133 CARLOS EDUARDO DA SILVA 39 100,00 09/12/1986 0
6º 0676 CESAR AUGUSTUS DA COSTA ARNONI 39 100,00 20/03/1988 1
7º 0629 EDUARDO ROCHA DE SOUSA 39 100,00 21/03/1990 0
8º 0997 GUSTAVO DE SOUZA DOS SANTOS 39 100,00 28/03/1996 0
9º 0921 AILTON ROCHA DAS NEVES 38 97,44 11/05/1972 2

10º 0456 EDERSON BIAZOLLI 38 97,44 26/03/1973 1
11º 1154 ALEXANDRE DE MORAES 38 97,44 14/04/1973 1
12º 0796 JANIO LUIZ DOS SANTOS 38 97,44 03/12/1978 1
13º 0232 BRUNO EDUARDO CORREA FERREIRA 38 97,44 26/08/1980 0
14º 0635 FABIANO DOMINGUES GOMES 38 97,44 16/12/1980 0
15º 0870 MAX WENDELL NERY MENDES 38 97,44 04/05/1983 1
16º 1137 PAULO HENRIQUE DA SILVA 38 97,44 24/02/1984 1
17º 0337 RAFAEL YOSHIZANE MIRANDA 38 97,44 02/03/1984 2
18º 0619 RENATO FURTADO RIBEIRO 38 97,44 04/08/1987 0
19º 0673 WESLEY FERREIRA DA SILVA 38 97,44 12/04/1988 2
20º 0991 GABRIEL GUSTAVO ADOLFO 38 97,44 21/03/1989 0
21º 0257 TASSIA CRISTINA AGUIAR 38 97,44 23/03/1989 0
22º 0265 DANILLO SUELBER LIMA DE CARVALHO NASCIMENTO 38 97,44 04/09/1991 1
23º 1151 IRINY RODRIGUES DA COSTA DUARTE 38 97,44 04/05/1993 0
24º 0401 SAMUEL PEREIRA MARTINS 38 97,44 05/01/1995 0
25º 0667 WEULER KERBER DE ABREU 38 97,44 19/05/1995 1
26º 0648 RAFAEL NUNES ROCHA 38 97,44 01/07/1995 0
27º 0202 MOABE SOARES LIMA 38 97,44 20/10/1997 0
28º 0853 MATHEUS MAFRA SILVA LEMOS 38 97,44 09/08/1999 0
29º 0535 GABRIEL GILBERTO ROCHA SANTOS 38 97,44 23/08/1999 0
30º 0329 TOMAZ KERBER DE ABREU 38 97,44 10/10/1999 0
31º 1042 RONALDO FRANZONI 37 94,87 27/08/1975 1
32º 0905 LUCIENE COSTA SILVA 37 94,87 21/11/1979 1
33º 1168 LIDIOMAR JOSE DORNERIO DE OLIVEIRA 37 94,87 30/10/1980 3
34º 0863 CARLOS EDUARDO RUTA MARIN 37 94,87 03/12/1981 0

35º 1115 CAITO ABNER DUARTE 37 94,87 05/02/1985 1
36º 0058 JOSE ANTONIO DE FREITAS 37 94,87 19/04/1985 0
37º 0753 DAVID JUNIO RIBEIRO MENDES 37 94,87 22/07/1988 2
38º 0690 BRUNO QUEIROZ CAVALCANTE 37 94,87 05/11/1988 3
39º 0303 ELTON MAZUCATO 37 94,87 02/07/1991 2
40º 1179 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 37 94,87 07/09/1992 2
41º 1019 FRANCISCA LILIANE DE LIMA RODRIGUES 37 94,87 18/10/1994 0
42º 0960 LEILA TAMILES DE JESUS 37 94,87 22/11/1996 1
43º 0390 JEAN SIQUEIRA DA ROSA 37 94,87 20/12/1996 0
44º 0677 NATANAEL SILVA SANTOS 37 94,87 30/06/1999 0
45º 0925 HERMELINDO FEDERZONI NETO 37 94,87 02/07/2002 0
46º 1062 GABRIEL CIRINO FARIA 37 94,87 24/10/2003 0
47º 0346 EVILE PINTO DOS SANTOS 37 94,87 31/08/2004 0
48º 0392 KELLY GOMES DE JESUS 37 94,87 16/09/2005 0
49º 0338 MARCO ANTONIO CARNEIRO DE ANDRADE 36 92,31 06/06/1953 0
50º 0968 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 36 92,31 15/05/1965 0
51º 0278 HERNANI PEREIRA DE VASCONCELOS JUNIOR 36 92,31 20/03/1970 0
52º 0698 CRISTIANO PIMENTEL DE MATOS 36 92,31 27/03/1975 0
53º 1102 ANDRE DE SOUZA RAMOS 36 92,31 21/12/1977 0
54º 0638 LUIZ FERNANDO CORREA LEITE 36 92,31 28/06/1978 2
55º 0143 CELIA REGINA SANTOS SILVA 36 92,31 21/09/1978 2
56º 0165 PAULO JORGE DE SOUSA 36 92,31 19/04/1981 2
57º 0526 BRUNNO LOURENZO NOTOROBERTO 36 92,31 16/08/1985 0
58º 0797 ALLAN DIEGO ZULPO 36 92,31 28/05/1987 1
59º 0093 NOEL DE MELO NEGROMONTE 36 92,31 01/03/1988 1
60º 0001 GISLAINE BEZERRA DE SOUSA 36 92,31 14/08/1988 1
61º 0934 ROGÉRIO ALVES DE OLIVEIRA SILVA 36 92,31 18/02/1990 1
62º 0533 MIRIAN APARECIDA VIEIRA 36 92,31 19/06/1990 2
63º 1061 FRANCISCO MARCIO ARAUJO SOARES 36 92,31 29/11/1990 0
64º 0436 TALLYS JEFERSON DE OLIVEIRA SILVA 36 92,31 04/07/1991 2
65º 1018 DACKSON PEREIRA VIEIRA 36 92,31 11/03/1992 2
66º 0504 LUAN RODRIGUES CAITANO 36 92,31 05/06/1995 0
67º 0194 JOAO VITOR MOREIRA DE MELO 36 92,31 17/07/2004 0
68º 0816 IGOR ROSA ALVES 36 92,31 07/06/2005 0
69º 0786 GUILHERME KAIK SANTOS PINHEIRO 36 92,31 15/06/2005 0
70º 0109 SERGIO APARECIDO OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 35 89,74 09/04/1971 2
71º 0956 MARCIO EDUARDO CIAMBA 35 89,74 29/12/1975 2
72º 0080 VALDINEI FERREIRA DA SILVA 35 89,74 19/02/1976 0

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado
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73º 0963 ALCINDO APARECIDO MARTHO 35 89,74 17/04/1978 1
74º 1095 MARCELO DOMINGOS DA SILVA 35 89,74 29/05/1979 1
75º 1056 GILSON PEREIRA DE SOUZA 35 89,74 11/12/1979 0
76º 0984 RAFAEL DA SILVA FERREIRA 35 89,74 11/04/1984 1
77º 0444 JOÃO CARLOS DE SOUZA 35 89,74 10/07/1984 0
78º 1150 MAURÍCIO DOS SANTOS LIMA 35 89,74 25/09/1987 3
79º 0759 PAULO HENRIQUE PAULINO BEZERRA 35 89,74 24/03/1990 1
80º 0123 CLEYTON DA SILVA NASCIMENTO 35 89,74 20/06/1992 0
81º 0319 GRAZIELLY NASCIMENTO SILVA 35 89,74 06/04/2002 0
82º 1173 MATEUS DA SILVEIRA BAPTISTA 35 89,74 02/10/2004 0
83º 0761 MARLI FERREIRA 34 87,18 08/07/1970 1
84º 0818 EVERALDO MOREIRA DOS SANTOS 34 87,18 07/07/1973 0
85º 0587 RODOLFO DOS SANTOS 34 87,18 25/04/1976 0
86º 0622 ARMELINDO DO CARMO DE MELO 34 87,18 11/03/1977 0
87º 0830 EDERLI JEFFERSON MANTUANI DE LIMA 34 87,18 05/09/1983 0
88º 0228 LEILSON LUCENA DE MEDEIROS 34 87,18 13/03/1985 0
89º 0826 ROBERTO ROSEIRA 34 87,18 21/10/1986 1
90º 0193 AIRTON NEVES DE ALMEIDA JUNIOR 34 87,18 22/11/1988 1
91º 0913 RAFAEL FERNANDES COSTA DA SILVA 34 87,18 24/01/1989 2
92º 0651 FILIPE TONETTI DA SILVA 34 87,18 04/04/1992 1
93º 1091 KESLEYVAN SEVERIANO FELIX 34 87,18 29/05/1996 0
94º 0903 BEATRIZ NARCISO FERREIRA 34 87,18 17/08/1997 2
95º 0309 OTAVIO AUGUSTO DE PAULA 34 87,18 23/11/2001 0
96º 0780 BRAYAN FRANCO NEGRETI DIAS 34 87,18 11/12/2004 0
97º 0280 GUSTAVO DA SILVA DOS ANJOS 34 87,18 01/08/2006 0
98º 1183 JOAO HENRIQUE PENICHE LIMA 34 87,18 27/12/2007 0
99º 0687 JOSE SEBASTIÃO FERREIRA 33 84,62 06/10/1965 0

100º 0725 PEDRO LUIZ MINGOTI 33 84,62 27/06/1966 0
101º 1038 SILAS RODRIGUES DE LIMA 33 84,62 26/12/1978 1
102º 0649 ANDRE LUIS MENDONCA ZANGARINI 33 84,62 01/03/1984 2
103º 0491 ANDERSON DOS SANTOS 33 84,62 26/12/1987 2
104º 0772 MICHELE CAROLINE APOLONIO CARVALHO 33 84,62 01/06/1997 0
105º 0885 BARBARA FERREIRA DE CARVALHO 33 84,62 30/07/1999 1
106º 1032 THALINY AUGUSTO PEREIRA 33 84,62 28/12/2000 1
107º 0316 EZEQUIEL DE SOUZA FERREIRA 33 84,62 03/09/2001 0
108º 0239 LEVI CORSINO CARDOSO 32 82,05 02/02/1960 0

109º 0878 ALESSANDRO DOS SANTOS 32 82,05 01/12/1975 0
110º 0431 LEANDRO APARECIDO DA ROSA 32 82,05 24/08/1977 1
111º 0904 ISAIAS LUIS DA SILVA 32 82,05 12/01/1981 2
112º 0027 JALAISSON OLIVEIRA SANTOS 32 82,05 01/11/1989 1
113º 0680 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS 32 82,05 12/06/1994 0
114º 0840 LUCAS HENRIQUE FRANCISCO DA SILVA 32 82,05 03/07/1994 0
115º 0570 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 32 82,05 25/12/1994 2
116º 0214 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 32 82,05 20/05/2000 0
117º 0471 CARLOS ROBERTO RUFINO DE OLIVEIRA 31 79,49 28/08/1962 0
118º 0357 DENILSON APARECIDO NASCIMENTO 31 79,49 29/06/1971 1
119º 0994 ODAIR JOSE PEREIRA DURAES 31 79,49 12/09/1975 2
120º 0557 CRISTIANE APARECIDA NARCIZO 31 79,49 07/09/1977 1
121º 1060 ROGERIO ALVES DA SILVA 31 79,49 11/07/1983 0
122º 1014 RENAN APARECIDO DOS SANTOS 31 79,49 24/01/1991 1
123º 0744 IAGO SANTOS NOGUEIRA 31 79,49 21/04/1992 1
124º 1065 LUCAS MARINHO SANTANA 31 79,49 04/08/1995 2
125º 0971 HENRIQUE POLO 31 79,49 22/02/1998 0
126º 0227 GUSTAVO HENRIQUE COELHO SILVA 31 79,49 27/06/2005 0
127º 0472 BENEDITO HARDY RIBEIRO 30 76,92 27/09/1964 0
128º 0849 LUIS MARCOS CANDIDO CORREA 30 76,92 10/05/1966 3
129º 0250 EDIVAL BARBOZA DA SILVA 30 76,92 18/05/1985 0
130º 0755 MARCEL ALESSANDRO DE MORAES JUNIOR 30 76,92 14/10/1994 0
131º 0003 CESAR LIMA 30 76,92 05/01/1995 2
132º 0205 LEANDRO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR 30 76,92 19/08/2003 0
133º 0880 SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS 29 74,36 08/10/1979 2
134º 0862 JESSE HENRIQUE AZEVEDO DE SOUZA 29 74,36 31/01/1994 3
135º 0419 GUILHERME AUGUSTO MARINHO FREITAS 29 74,36 20/09/1994 0
136º 0475 CLEITON JULIANO GOMES 28 71,80 16/10/1988 0
137º 0571 JARIO ARAUJO DAMASCENA FILHO 28 71,80 06/01/1991 1
138º 0823 FABIO DINIZ 27 69,23 05/12/1957 1
139º 0917 ADINILSON ANTONIO SCHIAVINATO 27 69,23 17/03/1967 0
140º 0683 JORGE FUCA 27 69,23 23/10/1969 2
141º 1088 SAMUEL BISPO ROQUE 27 69,23 21/07/2003 0
142º 0312 ILTON DE OLIVEIRA MOURA 25 64,10 15/03/1991 2
143º 1079 DANIEL MUNIZ RIBEIRO 21 53,85 31/10/1975 2
144º 0222 JOEL JOSE DE OLIVEIRA 20 51,28 19/07/1968 1
145º 0122 ANTONIO AILTON XAVIER DA SILVA 11 28,21 17/10/1969 1



Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0064 STEFANIE HESSE ALVES 32 84,21 16/05/1988 0
2º 0665 VALTER JO KAWANO 31 81,58 04/01/1969 2
3º 0847 ELIEZER DE ALMEIDA 30 78,95 31/03/1983 1
4º 0051 RUDNEY AMOROZO BORGES 30 78,95 17/05/1987 0
5º 1080 RODRIGO GONÇALVES DE JESUS 30 78,95 17/09/1988 0
6º 0806 SALVADOR DOS PASSOS BOMFIM FILHO 29 76,31 27/07/1968 1
7º 0252 CLAUDIA ALMEIDA D ANDRETTA CRUZ 29 76,31 21/02/1978 2
8º 0185 PHILIPE MARTINS 29 76,31 29/04/1991 1
9º 0720 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA 28 73,68 10/06/1966 0

10º 0461 ROBSON RICARDO MEDRADO MOTA 28 73,68 13/07/1978 1
11º 0454 ANA BEATRIZ POLETTO DE OLIVEIRA GONCALVES 28 73,68 05/12/1985 2
12º 0254 DOUGLAS ALVES DE JESUS 28 73,68 13/12/1989 2
13º 0822 MARIELE DE SOUZA PEREIRA DE CAMARGO 28 73,68 12/06/1993 0
14º 0068 RUI GAINO JUNIOR 27 71,05 25/06/1980 0
15º 0509 ROBERTO JOSE RUIZ 27 71,05 28/12/1984 1
16º 1126 CAIO EDUARDO MARQUES BORGES DOS SANTOS 27 71,05 30/05/1990 0
17º 0560 JESSICA THAIS DERTINATI KERVE 27 71,05 17/09/1998 0
18º 0301 SANDRO ROGÉRIO CRISOL 26 68,42 16/08/1973 0
19º 0817 CARLOS AUGUSTO MOTA CALABRESI 26 68,42 13/02/1978 4
20º 0486 CAMILA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 26 68,42 20/03/1978 0
21º 0307 LUIZ GONZAGA CAVALCANTI NETTO 26 68,42 25/06/1981 2
22º 0976 BRUNO BOCCALINI 26 68,42 16/10/1984 1
23º 0034 MARCEL SILVA PRATES 26 68,42 29/08/1996 0
24º 0564 JOSE EDUARDO MARQUES 25 65,79 06/09/1970 1
25º 0313 SUELI BIZARRIA LOPES DA SILVA 25 65,79 08/01/1974 0
26º 0669 ANTONIO ALVES FEITOSA 25 65,79 05/06/1975 0
27º 0519 ADRIANO FERREIRA GOLDBERGER 25 65,79 06/12/1977 3
28º 0790 CLEBER DE SOUZA 25 65,79 13/08/1978 0
29º 0911 DANIEL FELIPE CEZARIO 25 65,79 28/04/1983 0
30º 0815 DIEGO LUIS DA SILVA ALVES 25 65,79 03/04/1987 0
31º 0073 RAFAEL GALLINARI TOLENTINO 25 65,79 26/09/1992 0
32º 0916 RENATA PRAES DE SOUZA 25 65,79 26/10/1993 0
33º 0139 THAMELLA UCHÔA GASPAR 25 65,79 18/11/1995 0
34º 0189 FLAVIO DOS REIS SAMPAIO 24 63,16 02/05/1980 1

35º 1118 CRISTIANA RODER 24 63,16 30/07/1980 0
36º 0946 LUIZ FERNANDO RAMOS VIEIRA 24 63,16 22/12/1983 2
37º 0883 FERNANDO DA SILVA PEREIRA 24 63,16 28/03/1992 0
38º 0835 BRUNO GONCALVES PEREIRA 24 63,16 29/09/1996 0
39º 0933 JOSÉ EDUARDO FAYAN 23 60,53 31/05/1966 1
40º 0201 MATHEUS AMATO D ANGELO 23 60,53 28/02/1999 0
41º 0819 JÉSSICA NUNES DE OLIVEIRA 23 60,53 07/08/2000 0
42º 0848 JULIA SILVA DE OLIVEIRA 23 60,53 10/08/2002 0
43º 0821 RENATA MAYUMI KIMURA 22 57,89 25/06/1969 0
44º 0286 EDIVALDO DUTRA SOARES 22 57,89 08/07/1976 0
45º 0125 ROGERIO CARVALHO DA SILVA 22 57,89 12/04/1978 6
46º 0831 KATYANE MOREIRA DOS SANTOS 22 57,89 28/07/1979 0
47º 0595 VALMIR LAURIANO DA SILVA JUNIOR 22 57,89 17/12/1987 0
48º 0403 LETÍCIA POZZEBON 22 57,89 21/03/1997 0
49º 0492 LARISSA FERNANDES RODRIGUES 22 57,89 05/06/1997 0
50º 0499 GUILHERME MATTENHAUER FERREIRA 22 57,89 19/07/2002 0
51º 0268 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 21 55,26 23/07/1965 0
52º 0276 ANDRE LUIZ GOMES 21 55,26 01/09/1966 0
53º 0922 CARLOS LEONILDO NEGRO 21 55,26 21/06/1968 1
54º 0014 RUBENS LUCHETI FILHO 21 55,26 31/03/1980 1
55º 0497 MARILYN SIMOES OLIVEIRA 21 55,26 10/09/1986 1
56º 0918 DAYANNE BARBOSA MAGALHÃES 21 55,26 22/08/1990 0
57º 1140 VINICIUS CARLOS MUCHON DE ABREU 21 55,26 30/11/1994 0
58º 0718 LÍVIA GABRIELA BARDUCHI 21 55,26 11/12/1997 0
59º 1166 CAUE TREVILLATO SILVA 20 52,63 26/09/1980 0
60º 0689 MARJORIE DA SILVA CORREA 20 52,63 12/03/1993 1
61º 0033 KAREN DE PAULA 20 52,63 25/05/1994 0
62º 0290 FABRÍCIO MORARI 20 52,63 01/04/1999 0
63º 0634 THIAGO DE MORAIS SANTANA 19 50,00 13/01/1986 2
64º 0397 MARILIA REGINA NARESSI GUTZLAFF 19 50,00 09/05/1987 0
65º 0860 GIOVANNA MARIA BUENO 19 50,00 04/07/1999 0

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0633 JULIA DE FREITAS MARCHIORI 36 92,31 09/09/1996 0
2º 0111 GIOVANNI DE ALMEIDA ANDREOTTI 32 82,05 19/02/1997 0
3º 0482 WILIAM FERNANDES DO NASCIMENTO 31 79,49 02/04/1979 2
4º 0158 EVERTON ROBERTO DE ARRUDA 31 79,49 03/08/1981 1

501 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL)

502 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade PARAOLÍMPICAS)
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5º 0066 MARCELO DE SOUSA BETERINCOSTO 31 79,49 22/01/1998 0
6º 1078 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 31 79,49 19/12/1998 0
7º 0801 CLODAIR RODRIGUES JUNIOR 30 76,92 05/04/1968 1
8º 0545 RENAN DE MELO SOUZA 30 76,92 04/06/1996 0
9º 0350 JANE APARECIDA BERGANTIN 29 74,36 05/02/1979 1

10º 1006 RODRIGO ROAH RODRIGUES 29 74,36 23/10/1980 1
11º 0871 BRUNO PORTO DOS SANTOS 29 74,36 08/10/1987 1
12º 0170 CLEVERSON PEREZ 28 71,80 25/04/1977 0
13º 0494 JEFFERSON ROBERTO DA COSTA 28 71,80 29/09/1983 1
14º 1162 TALITA SILVA JOIA OLIVEIRA 28 71,80 13/08/1988 0
15º 0844 RHONAN LOURO RODRIGUES 28 71,80 15/02/1991 0
16º 0088 LEIDIANE SOUZA LIMA 28 71,80 05/12/1992 0
17º 0131 CAROLINE AMANDA GALASSI 28 71,80 25/05/1994 0
18º 0944 JOAO PEDRO ARMELIN ROMANTINI 28 71,80 18/02/1997 0
19º 1117 CRISTIANA RODER 27 69,23 30/07/1980 0
20º 0974 BRUNO BOCCALINI 27 69,23 16/10/1984 1
21º 0760 DIEGO MORAES CASCARDO 27 69,23 23/06/1989 0
22º 0662 VALTER JO KAWANO 26 66,67 04/01/1969 2
23º 0895 ALEXANDER SALAH BAKRI 26 66,67 06/06/1982 0
24º 0820 MARCEL BRUNO DOMINGUES 26 66,67 03/02/1985 0
25º 0156 VILSON VENTURA DA SILVA 26 66,67 12/02/1988 1
26º 0179 GUILHERME AUGUSTO MACIEL VIGO 26 66,67 29/11/1991 0
27º 0608 LEONARDO GOMES GUIMARÃES 26 66,67 18/10/1994 0
28º 0792 FABIO HENRIQUE ROCHA AGUIAR 26 66,67 05/11/1994 1
29º 0697 KELVIN GABRIEL MENDES 26 66,67 04/10/1995 0
30º 0694 JULIANA AZEVEDO MAXIMIANO 26 66,67 15/08/1996 1
31º 0706 PRISCILLA FURTADO RIBEIRO SOARES 25 64,10 23/07/1982 1
32º 0900 AÉCIO OLIVEIRA SANTOS 25 64,10 04/05/1985 2
33º 1135 ALMIRO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 25 64,10 01/10/1985 0
34º 0554 RAFAEL PRADO FAVILLA 25 64,10 03/12/1986 0
35º 0333 RAFAEL RIBEIRO MATTOSINHO 25 64,10 03/07/1989 0
36º 0875 LUCAS DIAS MANTOVANI 25 64,10 12/07/1994 1
37º 1001 MARINA TREVIZANI BARBI 25 64,10 28/10/1999 0
38º 0906 LENIRA LEMOS DE CARVALHO FERREIRA 24 61,54 07/08/1975 0
39º 0943 MICHEL FAVARO 24 61,54 28/12/1979 0
40º 0854 REINALDO CAVICCHIO JUNIOR 24 61,54 13/12/1980 0

41º 0117 RICARDO LEMES BONELLI 24 61,54 21/03/1984 0
42º 0427 EMERSON CARLOS LEITE 24 61,54 16/02/1985 0
43º 0961 BRUNO PAVÃO FRANCO DA ROCHA 24 61,54 04/03/2001 0
44º 0841 LUCINDA DA SILVA MORAES 23 58,97 20/06/1977 0
45º 0775 WANZER DE MORAES FERREIRA 23 58,97 19/08/1981 3
46º 0428 JOAQUIM OTACILIO DIAS MEIRA 23 58,97 01/02/1988 1
47º 0458 MICHEL FELIPE POLICARPO DO NASCIMENTO 23 58,97 10/10/1994 0
48º 0477 LUCAS ZUCCO PIOLLI 23 58,97 14/12/1994 0
49º 0756 AMANDA DA SILVA FIGUEIREDO 23 58,97 27/01/1997 0
50º 0566 CRISTIANO CANDIDO CARRENHO DOS SANTOS 22 56,41 17/10/1979 0
51º 0465 ROBERTO BETHOVEN LEITE 22 56,41 18/08/1986 0
52º 0396 MARILIA REGINA NARESSI GUTZLAFF 22 56,41 09/05/1987 0
53º 0955 FRANK MENDONCA TOMAZ 22 56,41 14/02/1989 0
54º 0851 VICTOR HIDEKI MORIKUNI 22 56,41 09/06/1994 0
55º 0258 GABRIEL TURATTI DA CRUZ FIGUEIREDO 22 56,41 15/03/1997 0
56º 1067 EMERSON FELIPE DE MELO SANTIAGO 21 53,85 03/11/1986 2
57º 0379 DIEGO VIOLA VIEIRA DA SILVA 21 53,85 14/08/2002 0
58º 0321 JULIANO CRISTIAN BECARI 20 51,28 03/12/1988 1
59º 0445 FABIO AGAPITO DE LIMA 20 51,28 07/05/1991 0
60º 0490 TAMIRES PEREIRA DA SILVA 20 51,28 12/06/1993 2
61º 0742 LUIZ GABRIEL MANZIONE DE OLIVEIRA 20 51,28 04/01/1995 0

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0572 ERASTO APARECIDO DE ALMEIDA COSTA 32 82,05 26/07/1967 1
2º 0721 JOAO PEDRO VASCONCELOS 32 82,05 09/11/2000 0
3º 0655 CAIO VINICIUS CEOLIN 31 79,49 16/03/1987 1
4º 0009 MARCELO ANTONIO FERREIRA DO NASCIMENTO 29 74,36 28/04/1995 0
5º 0896 EVANDRO RODRIGUES CASTRO 29 74,36 29/10/1998 0
6º 0973 BRUNO BOCCALINI 28 71,80 16/10/1984 1
7º 0081 JOAO PAULO DA SILVA FILHO 28 71,80 10/10/1989 1
8º 0295 LEONARDO MEGETO MONTELATTO 28 71,80 18/07/1994 0
9º 0729 HIGOR CARLOS LOURENCO DE LIMA 28 71,80 19/04/1997 0

10º 0559 ADRIEL   ANTONIO MOREIRA 28 71,80 27/03/1998 0
11º 0777 RODRIGO DANIEL BATISTA PEZZUTO 27 69,23 21/05/1999 0
12º 0778 FRANCISCO FERREIRA REZENDE 27 69,23 10/01/2000 0
13º 0287 THIAGO ZEMINIAN CROCI DE OLIVEIRA 27 69,23 12/07/2000 0
14º 0269 ALEXANDER SALAH BAKRI 26 66,67 06/06/1982 0

503 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade FUTSAL)



Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

15º 1089 KAIQUE JESUS DE ALMEIDA 26 66,67 07/01/1995 0
16º 1178 PEDRO CEZAR SILVA LOPES 26 66,67 02/01/2001 0
17º 0502 EVELY RHAYANE DE MOURA ALVES 26 66,67 21/06/2003 0
18º 0233 RAWLINSON LIMA PEREIRA 25 64,10 17/01/1975 2
19º 0686 ROBSON GONCALVES CRISPIM 25 64,10 04/02/1979 1
20º 0988 LUIZ GUSTAVO TOMAZ DE OLIVEIRA 25 64,10 01/12/1984 0
21º 0311 ELEANDRO DE OLIVEIRA 25 64,10 12/03/1989 0
22º 0602 RICARDO LEOPOLDO DE ALMEIDA 25 64,10 22/04/1989 0
23º 0043 ANA CASSIA SANTOS ALMEIDA 25 64,10 24/11/1992 0
24º 0105 MURILO VENANCIO MARTINELI 25 64,10 16/12/1996 0
25º 0784 CARLOS ALBERTO DA COSTA JUNIOR 25 64,10 25/03/1997 0
26º 1171 ANDRE LUIS AMARAL RODRIGUES DE ALMEIDA 24 61,54 24/05/1967 1
27º 1058 DENIS PISSUTO 24 61,54 01/10/1982 1
28º 0245 DANILO MORAES TERRA 24 61,54 07/12/1982 1
29º 0935 MATEUS DA COSTA E SILVA 24 61,54 02/06/1983 3
30º 1017 BRUNA GRASSESCHI INOUE 24 61,54 16/02/1986 0
31º 0555 RAFAEL PRADO FAVILLA 24 61,54 03/12/1986 0
32º 0113 MARCIO JOSÉ DA CUNHA VERAS 24 61,54 18/03/1987 1
33º 1147 GISLAINE APARECIDA DE SOUZA 24 61,54 26/02/1993 0
34º 1037 KAUÊ IGOR DE MOURA 24 61,54 04/03/1996 0
35º 0231 GUILHERME TREVIZAM 24 61,54 02/11/1998 0
36º 0292 FABRÍCIO MORARI 24 61,54 01/04/1999 0
37º 0040 MARCOS FELIPE MONTEIRO BASTOS 24 61,54 17/04/2000 0
38º 0061 FLAVIO DOS SANTOS VENTURA 23 58,97 19/06/1969 0
39º 0358 ALAN ROGERIO DE ALMEIDA 23 58,97 11/09/1979 2
40º 1094 ALTEMAR DA SILVA SANTOS 23 58,97 03/10/1979 1
41º 0914 JULIO ROMANINI 23 58,97 17/10/1979 2
42º 0293 JULIANA CRISTINA SALES MARTINS 23 58,97 23/05/1984 2
43º 0953 DANIEL FRANCISCO GAVA 23 58,97 07/06/1984 1
44º 0643 PEDRO HENRIQUE ALVES BERNARDES 23 58,97 25/11/1985 0
45º 1024 BRUNO WELLINGSON GERALDO 23 58,97 16/06/1986 0
46º 0195 LENICIO SEVERINO DE PAULA 23 58,97 23/09/1988 0
47º 0323 JULIANO CRISTIAN BECARI 23 58,97 03/12/1988 1
48º 0898 JORGE HENRIQUE BARBOSA 23 58,97 18/05/1989 0
49º 1092 BRUNO LEONARDO DE OLIVEIRA 23 58,97 06/10/1989 1
50º 0325 TIAGO HENRIQUE MODENEZE AMORES 23 58,97 27/10/1992 1

51º 0516 TAYLOR MENDES JORGE 23 58,97 20/02/1994 0
52º 0159 WELLINGTON LEOPOLDINO RODRIGUES 23 58,97 09/03/1995 1
53º 0807 ALEXSANDRO HENRIQUE VIESBA MARTINS 23 58,97 13/02/2000 0
54º 0197 MARCELO GALVANI 22 56,41 06/05/1971 1
55º 0621 DENNAS DE OLIVEIRA ALEXANDRE 22 56,41 29/03/1982 0
56º 0387 RAFAEL ANDRADE ROCHA 22 56,41 19/04/1982 1
57º 0884 TIAGO DA SILVA MARIANO 22 56,41 23/04/1982 0
58º 0941 THIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA 22 56,41 21/07/1982 0
59º 0614 BRUNO ANDERSON FERNANDES 22 56,41 14/06/1983 0
60º 1176 DIOGENES WILLIAM DE FREITAS 22 56,41 27/06/1983 0
61º 0839 OSVALDO PEREIRA DA SILVA 22 56,41 07/10/1984 0
62º 0768 EVANDRO GUSTAVO LOPES SALES 22 56,41 11/02/1989 0
63º 0887 LEVI SILVERIO DA CRUZ SILVA 22 56,41 22/05/1989 1
64º 0007 ALINE OLIVEIRA DE SANTANA 22 56,41 16/07/1989 0
65º 0430 KAIO VINICIUS QUEIROZ DA SILVA 22 56,41 11/09/1991 1
66º 0229 YAGO GUIMARAES 22 56,41 31/05/1992 0
67º 0919 MICHEL FRANCISCO JOBSTRAIBIZER PEREIRA 22 56,41 25/08/1992 1
68º 1008 LUCAS CROCE 22 56,41 27/01/1995 0
69º 0927 HENRIQUE ASSMANN VIEIRA 22 56,41 02/02/1998 0
70º 1187 NATHAN VICTOR RUFINO BERGAMO 22 56,41 23/02/1998 0
71º 0750 JOÃO PEDRO CORRADIN 22 56,41 11/03/1998 0
72º 0091 GABRIEL DE SANTANA BRUNO 22 56,41 17/01/2000 0
73º 0589 MARCELO AUGUSTO SILVA PIAZZAROLI 22 56,41 01/02/2002 0
74º 0684 VILMAR ANTONIO VIEIRA 21 53,85 09/01/1979 0
75º 0728 FELIPE PINHEIRO 21 53,85 15/12/1987 1
76º 0675 LUIZ FERNANDO ZANETI 21 53,85 17/02/1990 2
77º 0701 LEYDIANE FLORES RIBEIRO 21 53,85 28/06/1992 0
78º 0342 HERICA MARTINS CHAVES PIMENTA 21 53,85 04/03/1993 1
79º 0787 LUIZ FELIPE BATISTA 21 53,85 21/01/2002 0
80º 0498 GUILHERME MATTENHAUER FERREIRA 21 53,85 19/07/2002 0
81º 0155 FERNANDO AUGUSTO CAIRES JUNIOR 20 51,28 28/03/1975 0
82º 0832 JULIANA BARBOSA DE BARROS 20 51,28 19/05/1989 1
83º 0714 RENIERY PEREIRA DA SILVA 20 51,28 15/05/1992 2
84º 0550 HENRIQUE FRANCISCO DA SILVA 20 51,28 21/03/1995 0
85º 0507 EDUYSON DA SILVA MAIA 20 51,28 20/06/1995 0
86º 0647 PHELIPE PFEFFER FERNANDES 20 51,28 31/10/1995 0
87º 0748 GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA 20 51,28 10/12/1997 0
88º 0804 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA 20 51,28 13/05/1999 0



Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

89º 0770 ELIEL LEVI ANZOLIN DE ANDRADE 20 51,28 02/03/2001 0
90º 0776 LUCAS BURIOL DO NASCIMENTO ASSIS 20 51,28 06/04/2001 0

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 1157 PEDRO AUGUSTO DJEKIC PEREIRA DA COSTA 38 97,44 06/02/1995 0
2º 0527 EDSON ADELSON MOREIRA 36 92,31 14/07/1981 0
3º 1146 RENAN FELIPE CORREIA 36 92,31 20/04/1989 0
4º 0424 BRUNO CUNHA AMARO 36 92,31 22/03/1993 3
5º 0522 MARCELO BECKERT ROMAIS 35 89,74 20/06/1977 1
6º 0487 ZILDELI VASCONCELLOS 34 87,18 17/02/1977 1
7º 0128 KARINA NANNINI 34 87,18 30/07/1985 1
8º 0190 VICTOR RIBEIRO GODOY 34 87,18 13/07/1987 2
9º 0814 PALOMA DA SILVA RIBEIRO 34 87,18 03/12/1991 1

10º 0304 MARCEL FABIANO DA SILVA JUNIOR 34 87,18 17/08/2001 0
11º 0288 LILIAN FRANCA WALLERSTEIN 33 84,62 06/12/1979 1
12º 0795 FLAVIA GONCALVES ROSA 33 84,62 22/09/1980 2
13º 0243 DENIS FABRICIO VALERIO 33 84,62 03/06/1982 0
14º 0036 RAQUEL DE ALMEIDA 33 84,62 11/08/1994 0
15º 0328 MARCELO DE SOUSA BETERINCOSTO 33 84,62 22/01/1998 0
16º 1136 MELISSA CECATO DE MARCO 32 82,05 18/06/1980 1
17º 0865 FERNANDA PENEREIRO HENRIQUE CABRINI 32 82,05 10/02/1982 1
18º 0510 ROBERTO JOSE RUIZ 32 82,05 28/12/1984 1
19º 0035 HERCULES MOURA MARTINS FILHO 32 82,05 05/01/1987 1
20º 0324 CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA 32 82,05 01/03/1991 0
21º 0861 WELLINGTON RAFAEL PEREIRA DE LIMA CARDOSO 32 82,05 09/12/1991 0
22º 0489 LUCAS MARCELINO EDER DOS SANTOS 32 82,05 05/08/1993 0
23º 1020 BRENDA MOREIRA DE PAULA DE REIS 32 82,05 08/04/1994 0
24º 0260 LETICIA PENAQUIONI DELFALQUE 32 82,05 21/05/1997 1
25º 0240 JENNER BREDARIOL BUENO 32 82,05 03/10/1997 0
26º 0713 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 31 79,49 03/09/1973 3
27º 0114 RENATA FRAZAO MATSUO 31 79,49 26/06/1982 1
28º 0493 MARIANA ESCHER DOS SANTOS 31 79,49 06/11/1984 0
29º 0569 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 31 79,49 24/02/1991 0
30º 0867 MARCOS VINICIUS MACHADO 31 79,49 04/12/1993 0
31º 0724 VITOR WELBER IAVOLSKI FALCADE 31 79,49 06/03/1998 2

32º 0320 ISABELA RODRIGUES WARDZINSKI 31 79,49 16/07/2001 0
33º 0980 MARCOS MENDES CARDOSO 30 76,92 10/05/1972 1
34º 0978 DIEGO ADORNA MARINE 30 76,92 28/12/1975 0
35º 0967 VANESSA GABOR 30 76,92 08/02/1976 0
36º 0538 RODRIGO ALVES MACHADO 30 76,92 08/03/1978 2
37º 0196 CARLA DA ROCHA COSTA 30 76,92 01/06/1978 1
38º 0893 FABIO LOPES BEVILACQUA 30 76,92 03/07/1978 0
39º 0354 LARA BELMUDES BOTTCHER 30 76,92 01/12/1981 0
40º 0692 GLAUCO FERNANDO MAGARINO KRUGER 30 76,92 07/07/1985 0
41º 0937 PATRICIA FLOSI MARQUES FERRAREZI 30 76,92 02/08/1986 0
42º 0993 LIDIA ELISA VICENTE 30 76,92 24/10/1986 3
43º 0395 MARILIA REGINA NARESSI GUTZLAFF 30 76,92 09/05/1987 0
44º 0563 PATRICIA DA SILVA HIGA 30 76,92 08/09/1988 0
45º 0732 WELLINGTON BARBOSA JUNIOR 30 76,92 04/01/1989 1
46º 0098 PETERSON ANTONIO 30 76,92 30/05/1991 0
47º 0442 LETÍCIA NOVAIS DE MEDEIROS 30 76,92 24/11/1993 0
48º 0696 KELVIN GABRIEL MENDES 30 76,92 04/10/1995 0
49º 0711 BRUNO GONCALVES PEREIRA 30 76,92 29/09/1996 0
50º 0298 GIOVANNA CAMPOS QUITZAU 30 76,92 28/01/2000 0
51º 0449 GABRIEL PEREIRA FRARE 30 76,92 09/02/2000 0
52º 0356 FABIO AUGUSTO DE CASTRO 29 74,36 13/07/1979 0
53º 0970 FERNANDO BIAZZOTO 29 74,36 28/02/1981 2
54º 0644 FABIO APARECIDO DE ALMEIDA 29 74,36 28/08/1981 1
55º 0012 ALISON ROBERTO MACHADO 29 74,36 14/05/1982 2
56º 0705 PRISCILLA FURTADO RIBEIRO SOARES 29 74,36 23/07/1982 1
57º 1164 ANDRE MARCHEZELLI 29 74,36 18/12/1984 1
58º 1068 MILENE ALVES SILVA 29 74,36 17/03/1988 0
59º 0322 JULIANO CRISTIAN BECARI 29 74,36 03/12/1988 1
60º 0484 DEBORA DO CARMO BEZERRA 29 74,36 13/06/1995 0
61º 0657 EDUARDO DE OLIVEIRA E SILVA 29 74,36 29/01/1996 2
62º 0530 MARCOS ALBERTO FERNANDES DE MORAIS 28 71,80 26/02/1976 1
63º 1165 CAUE TREVILLATO SILVA 28 71,80 26/09/1980 0
64º 0605 CAROLINA MORAIS DA ROCHA 28 71,80 15/10/1987 0
65º 0901 LORRANE OLIVEIRA SILVA 28 71,80 22/07/1988 0
66º 0415 LEIDIANE SOUZA LIMA 28 71,80 05/12/1992 0
67º 0544 CLARA BEATRIZ RIBEIRO CORVELONI 28 71,80 15/08/1994 0
68º 0478 LUCAS ZUCCO PIOLLI 28 71,80 14/12/1994 0
69º 0208 LUCAS PEDROSO SEMOLINI 28 71,80 28/09/1995 0

504 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade HIDROGINÁSTICA e CONDICIONAMENTO FÍSICO)



Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

70º 0141 THAMELLA UCHÔA GASPAR 28 71,80 18/11/1995 0
71º 0348 THALITA LIMA TEIXEIRA 28 71,80 09/03/1996 3
72º 0192 TIAGO IOBBI DA COSTA 28 71,80 26/04/1997 0
73º 0178 GABRIELA BERTASSE 28 71,80 31/05/1997 0
74º 0639 GUSTAVO NICOLAI TORREZAN ROCHA 28 71,80 17/11/1997 0
75º 0763 GIOVANNA JENIFER ELEOTERIO 28 71,80 30/08/2000 0
76º 0627 ROBERTO BARRENHA SANTOS 28 71,80 23/12/2000 0
77º 0467 GISELA DE CAMARGO BRAGA 27 69,23 23/08/1968 0
78º 0460 FABIO TAVARES DE OLIVEIRA 27 69,23 27/09/1980 3
79º 0199 VANESSA COSTA DE SOUZA 27 69,23 31/12/1980 1
80º 0983 DIOGO PEREIRA MACHADO 27 69,23 12/07/1981 4
81º 0212 ADRIANA DUQUI DA SILVA MORAIS 27 69,23 13/02/1983 0
82º 0514 GUSTAVO CABRAL DE MELO 27 69,23 29/12/1985 1
83º 0095 DEISIANE MILEIDE MARTINS DE ARRUDA 27 69,23 10/10/1989 1
84º 0802 JOAO PAULO FAGUNDES DE SOUZA 27 69,23 27/06/1991 0
85º 0855 VICTOR HIDEKI MORIKUNI 27 69,23 09/06/1994 0
86º 0782 LARISSA CRISTINA CRUZ 27 69,23 08/02/1997 0
87º 0166 GIULIA ELENA LEAL MOHACSI 27 69,23 23/05/1999 0
88º 0583 MATHEUS MOTA GATTI BUENO PEREIRA 27 69,23 20/11/2001 0
89º 1158 DIOGO NUNES DE OLIVEIRA 27 69,23 19/09/2002 0
90º 0441 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 26 66,67 29/11/1986 0
91º 0947 ANDRESSA GIORGION SPINA RAMOS 26 66,67 04/12/1986 1
92º 0547 NICOLLI MUNIZ DE ALMEIDA 26 66,67 03/06/1987 0
93º 0512 YURI BENHUR MACHADO 26 66,67 24/01/1992 2
94º 1180 GABRIELA DE JESUS SILVA 26 66,67 23/07/1992 0
95º 0824 VANESSA MORAES SILVEIRA DA SILVA 26 66,67 19/06/1993 1
96º 0203 ANA KAROLINE BESERRA DA SILVA 26 66,67 29/12/1994 0
97º 0745 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVEIRA 26 66,67 03/01/1996 0
98º 1100 MICHELLE MOREIRA SILVA OLIVEIRA 26 66,67 21/01/1997 0
99º 0216 RAIANE MARIANO DE SOUSA 26 66,67 09/05/2000 0

100º 0144 GLAUCE CRISTINA DREZZA 25 64,10 19/05/1972 1
101º 0382 GISLAINE CRISTINA DA SILVEIRA 25 64,10 13/12/1973 0
102º 0828 KATYANE MOREIRA DOS SANTOS 25 64,10 28/07/1979 0
103º 0191 KARINA DE OLIVEIRA RABELO 25 64,10 15/10/1982 0
104º 0211 EVERTON DE MOURA SILVA 25 64,10 25/03/1983 4
105º 0788 ANA LÚCIA LEITE PEREIRA 25 64,10 28/03/1988 3

106º 0618 MICHELLE FABIANA CAMPOS CARVALHO 25 64,10 07/02/1990 1
107º 0085 FERNANDA SACONI MAGNOLER BUENO 25 64,10 29/11/1990 2
108º 0375 RENAN SILVEIRA DE SOUZA 25 64,10 24/09/1991 0
109º 0945 MYRELLA SANTOS CIPRIANO DA SILVA 25 64,10 03/04/1997 0
110º 0443 ANDRESSA MOREIRA SENNA 25 64,10 21/03/1999 1
111º 0129 GEOVANA ARAUJO HOFFMANN 25 64,10 05/11/1999 0
112º 0856 THIAGO FERNANDO ZORZETTE LOURENÇO 25 64,10 25/03/2001 0
113º 0127 IZABELA APARECIDA MAZIERO DENISE 25 64,10 27/04/2002 0
114º 0752 JOANA D ARC ARAUJO CAMARA 24 61,54 24/06/1977 0
115º 0149 MARCEL MARQUES 24 61,54 22/05/1983 2
116º 0813 ADRIANA DA SILVA 24 61,54 28/07/1985 0
117º 0010 MARIA GABRIELA SANCHES 24 61,54 31/03/1987 0
118º 0950 GUILHERME ARRUDA SPINACE 24 61,54 23/09/1989 0
119º 0180 EDER DONIZETE VOULLIAMO 24 61,54 25/01/1993 0
120º 0975 LUCAS FREIRE TURIN 24 61,54 19/02/1993 1
121º 0506 EDUYSON DA SILVA MAIA 24 61,54 20/06/1995 0
122º 0283 ANTONIO BENEDITO MARQUEZIN 23 58,97 03/12/1979 1
123º 0811 LARA ALINE ROSA 23 58,97 29/05/1987 1
124º 0915 HENRIQUE DA SILVA 23 58,97 17/10/2001 0
125º 0381 ROBERTO CARLOS DOS REIS 22 56,41 03/04/1974 1
126º 1083 KAUÊ IGOR DE MOURA 22 56,41 04/03/1996 0
127º 0552 JONATHAS MORARI 22 56,41 30/10/1996 0
128º 1175 MATEUS DA SILVEIRA BAPTISTA 22 56,41 02/10/2004 0
129º 1174 LAYSA BELIZARIO SANTANA 22 56,41 02/12/2004 0
130º 0666 VANESSA DA SILVA FRANCA 21 53,85 03/07/1984 3
131º 0746 KELVIN FERREIRA NEIVA 21 53,85 24/05/1996 1
132º 0264 YASMIN NANTES 20 51,28 02/01/2004 0

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0259 JOAO PEDRO VASCONCELOS 32 84,21 09/11/2000 0
2º 0712 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 31 81,58 03/09/1973 3
3º 0473 RAFAEL DO AMARAL 30 78,95 02/01/1985 0
4º 1127 GILNEI DIONIZIO DE OLIVEIRA 29 76,31 24/07/1970 3
5º 0892 FABIO LOPES BEVILACQUA 29 76,31 03/07/1978 0
6º 0398 MARCIA MARIA DA SILVA 28 73,68 03/10/1979 0
7º 0479 ALEX RIBEIRO DOS SANTOS 28 73,68 01/04/1987 4
8º 0099 GUSTAVO APARECIDO RODRIGUES 28 73,68 09/03/1994 0

505 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade TÊNIS)



Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

9º 0204 LETICIA VANINI CERVELIN 28 73,68 20/09/2001 0
10º 0576 ANDRE GUSTAVO ENGELS FONSECA 27 71,05 28/11/1974 1
11º 0351 JANE APARECIDA BERGANTIN 27 71,05 05/02/1979 1
12º 0632 RAFAEL DE ALBUQUERQUE 27 71,05 06/05/1989 0
13º 0480 FELIPE TACIOLI 27 71,05 08/11/1989 0
14º 0734 NICOLAS DE FREITAS SANTOS 27 71,05 14/09/2001 0
15º 0827 CLAUSSIUS DE LACERDA CORREIA 26 68,42 18/09/1970 1
16º 0842 LUCINDA DA SILVA MORAES 26 68,42 20/06/1977 0
17º 0664 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 25 65,79 29/11/1986 0
18º 0496 FELIPE PINHEIRO 25 65,79 15/12/1987 1
19º 0440 WALLISON FELIPE SOARES 25 65,79 23/12/1991 0
20º 0399 LETICIA FERNANDA GANZELLA DA SILVA 25 65,79 29/03/1999 0
21º 0028 YGOR FERREIRA DOS ANJOS SILVA 24 63,16 16/11/1992 2
22º 0096 KELVIN DO CANTO SOUSA 24 63,16 28/05/1993 1
23º 0291 FABRÍCIO MORARI 24 63,16 01/04/1999 0
24º 1053 VINICIUS MANOEL DA SILVA OLIVEIRA 24 63,16 15/01/2000 0
25º 0213 VERUSCA CRISTINE VICTORINO PORPHIRIO 22 57,89 10/10/1987 0
26º 0663 VALTER JO KAWANO 21 55,26 04/01/1969 2
27º 0704 PRISCILLA FURTADO RIBEIRO SOARES 20 52,63 23/07/1982 1
28º 0045 BRUNO HENRIQUE BIANO 20 52,63 21/11/1998 0
29º 0168 GABRIEL ANTIQUEIRA PAVAN 20 52,63 12/06/2001 0
30º 0124 ELLEN KROLL DE CAMPOS 19 50,00 08/01/1989 2
31º 0097 VITOR ROSSI GOBI 19 50,00 04/05/1990 3

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0894 ALEXANDER SALAH BAKRI 29 74,36 06/06/1982 0
2º 1119 PEDRO AUGUSTO DJEKIC PEREIRA DA COSTA 29 74,36 06/02/1995 0
3º 1143 MAIKON LARREA RAMOS 28 71,80 08/10/1982 2
4º 1075 LUISA MOREIRA CRISOL 28 71,80 24/12/2001 0
5º 0659 VALTER JO KAWANO 27 69,23 04/01/1969 2
6º 1022 MARCELO BECKERT ROMAIS 27 69,23 20/06/1977 1
7º 0891 FABIO LOPES BEVILACQUA 27 69,23 03/07/1978 0
8º 0238 LUIZ EDUARDO BERRO 26 66,67 07/10/1967 0
9º 0405 MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO FERRETTI 26 66,67 14/05/1981 0

10º 0152 KARINA NANNINI 26 66,67 30/07/1985 1

11º 1130 PABLO RODRIGO CAMPELO ALVES 26 66,67 24/12/1986 0
12º 0388 PATRICIA CANTAMESSA GODO 26 66,67 10/09/1987 2
13º 0907 FERNANDA ORSOLON MACHADO DOS ANJOS 26 66,67 21/02/1990 0
14º 0251 CLAUDIA ALMEIDA D ANDRETTA CRUZ 25 64,10 21/02/1978 2
15º 1189 MELISSA CECATO DE MARCO 25 64,10 18/06/1980 1
16º 0612 RODRIGO TADEU ALVES REINA 25 64,10 20/08/1982 0
17º 0541 RAFAEL FELIPE BUZZO 25 64,10 07/01/1983 1
18º 0702 LEYDIANE FLORES RIBEIRO 25 64,10 28/06/1992 0
19º 0872 LUCAS DIAS MANTOVANI 25 64,10 12/07/1994 1
20º 0972 BRUNO BOCCALINI 24 61,54 16/10/1984 1
21º 0573 MARTA AKICO SATO 24 61,54 06/03/1986 0
22º 0868 PEDRO PAULO POVOA PASTRI 24 61,54 27/05/1986 0
23º 0561 PATRICIA DA SILVA HIGA 24 61,54 08/09/1988 0
24º 0985 DANILO LUIZ FAMBRINI 24 61,54 01/03/1990 0
25º 0183 PETERSON ANTONIO 24 61,54 30/05/1991 0
26º 0646 MARIANELA CECILIA SIERRA 24 61,54 02/01/1993 0
27º 0866 MARCOS VINICIUS MACHADO 24 61,54 04/12/1993 0
28º 1132 JOÃO PAULO TORRES DI GILIO 24 61,54 24/02/1995 0
29º 0785 CARLOS ALBERTO DA COSTA JUNIOR 24 61,54 25/03/1997 0
30º 0765 ANA BEATRIZ AREAS MARTINS 24 61,54 12/03/2001 0
31º 1093 JOSE LEONARDO DE VASCONCELLOS MARTINS PEREIRA 24 61,54 09/03/2002 0
32º 0515 ADRIANO NICOLA 23 58,97 13/11/1966 0
33º 0542 DENISE ALESSANDRA CAMARGO DA SILVA 23 58,97 18/12/1973 1
34º 0981 ZACARIAS RODRIGO DA SILVA PINTO 23 58,97 12/06/1979 3
35º 1005 RODRIGO ROAH RODRIGUES 23 58,97 23/10/1980 1
36º 0850 REINALDO CAVICCHIO JUNIOR 23 58,97 13/12/1980 0
37º 0859 DANIELA ROSA DA COSTA 23 58,97 27/05/1986 1
38º 0047 CAMILA GIFFU 23 58,97 14/05/1996 0
39º 0135 JULIANA AZEVEDO MAXIMIANO 23 58,97 15/08/1996 1
40º 0404 LETÍCIA POZZEBON 23 58,97 21/03/1997 0
41º 0751 JOÃO PEDRO CORRADIN 23 58,97 11/03/1998 0
42º 0302 SANDRO ROGÉRIO CRISOL 22 56,41 16/08/1973 0
43º 0409 RUI GAINO JUNIOR 22 56,41 25/06/1980 0
44º 0615 BRUNO ANDERSON FERNANDES 22 56,41 14/06/1983 0
45º 0448 VIVIAN COSTA CORTEZ 22 56,41 07/02/1985 2
46º 0691 GLAUCO FERNANDO MAGARINO KRUGER 22 56,41 07/07/1985 0
47º 0495 DIEGO ALVES DE OLIVEIRA ANTONIO 22 56,41 23/01/1988 0
48º 0886 LEVI SILVERIO DA CRUZ SILVA 22 56,41 22/05/1989 1

506 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade ADMINISTRAÇÃO e MARKETING ESPORTIVO)



Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

49º 0578 JOAO PAULO FRANCO DE CAMARGO 22 56,41 18/03/1990 0
50º 0308 LUCAS MARTINS 22 56,41 15/06/1991 1
51º 0864 WELLINGTON RAFAEL PEREIRA DE LIMA CARDOSO 22 56,41 09/12/1991 0
52º 0485 DEBORA DO CARMO BEZERRA 22 56,41 13/06/1995 0
53º 0590 MAYCK DOUGLAS SANTOS ALMEIDA 22 56,41 06/03/1997 0
54º 0539 VITOR WELBER IAVOLSKI FALCADE 22 56,41 06/03/1998 2
55º 1109 BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 22 56,41 18/06/1998 0
56º 0364 WILTON LANCIERI 21 53,85 27/08/1968 1
57º 0924 EZEQUIEL DE MELO CAVALCANTI 21 53,85 12/09/1982 1
58º 1072 CRISTIANO APARECIDO CONSTANTINO PEREIRA 21 53,85 15/04/1984 0
59º 0727 FABIO LUIZ SALUSTIANO PINTO 21 53,85 18/04/1984 1
60º 0998 CAMILA ROBERTA MOLINA DA SILVA STIEVEN 21 53,85 30/03/1985 2
61º 0671 ALAN ROBERTO BATISTA DE OLIVEIRA 21 53,85 01/10/1988 0
62º 0044 ANA CASSIA SANTOS ALMEIDA 21 53,85 24/11/1992 0
63º 0551 HENRIQUE FRANCISCO DA SILVA 21 53,85 21/03/1995 0
64º 0413 HALANA INGRID OLIVEIRA 21 53,85 03/08/1995 0
65º 0783 LARISSA CRISTINA CRUZ 21 53,85 08/02/1997 0
66º 1036 THAISE GUIMARAES DE OLIVEIRA 20 51,28 26/10/1977 1
67º 0604 THIAGO CAMARGO NEVES MEZA SANCHEZ 20 51,28 24/08/1979 0
68º 0810 ISALDIR OLIVEIRA RODRIGUES 20 51,28 09/11/1983 1
69º 0294 JULIANA CRISTINA SALES MARTINS 20 51,28 23/05/1984 2
70º 0789 ANA LÚCIA LEITE PEREIRA 20 51,28 28/03/1988 3
71º 1170 SAMANTHA MENDES DE ACCACIO 20 51,28 11/07/1995 0
72º 0013 CHRISTIAN CARDOSO BESERRA 20 51,28 18/03/1996 0



Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0786 GUILHERME KAIK SANTOS PINHEIRO 36 92,31 15/06/2005 0
2º 0357 DENILSON APARECIDO NASCIMENTO 31 79,49 29/06/1971 1
3º 0823 FABIO DINIZ 27 69,23 05/12/1957 1

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0286 EDIVALDO DUTRA SOARES 22 57,89 08/07/1976 0

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0792 FABIO HENRIQUE ROCHA AGUIAR 26 66,67 05/11/1994 1

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0516 TAYLOR MENDES JORGE 23 58,97 20/02/1994 0

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Data Nasc. Dependentes
1º 0199 VANESSA COSTA DE SOUZA 27 69,23 31/12/1980 1
2º 0191 KARINA DE OLIVEIRA RABELO 25 64,10 15/10/1982 0

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PCD)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 003/2023

101 - Agente de Políticas Sociais (Operador de Piscina)

501 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade VOLEIBOL)

502 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade PARAOLÍMPICAS)

503 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade FUTSAL)

504 - Instrutor de Prática Desportiva (modalidade HIDROGINÁSTICA e CONDICIONAMENTO FÍSICO)


